

# BAŞKAN ERDOĞAN MİLLETVEKİLLERİNİ DİNLEDİ



■ Cumhurbaşkanı ve AK Parti Genel Başkanı Recep Tayyip Erdoğan, partisinin milletvekilleriyle kahvaltıda bir araya geldi. AK Parti Genel Merkezi'nde basına kapalı gerçekleştirilen 4'üncü program 3 saat 20 dakika sürdü. Programda; Adana, Antalya, Artvin, Aydın, Bitlis, İstanbul, Kayseri, Kü-

tahya, Malatya, Manisa, Mersin, Muğla, Muş, Nevşehir, Niğde, Ordu, Osmaniye, Rize, Samsun, Siirt, Sinop, Sivas, Şanlıurfa, Şırnak, Tokat, Trabzon, Uşak, Van, Yozgat, Zonguldak'tan toplam 69 milletvekili yer aldı. AK Parti MKYK Üyesi Manisa Milletvekili Murat Baybatur başta



olmak üzere milletvekilleri Semra Kaplan Kıvrıkcı, Mehmet Ali Özkan, Tamer Akkal, İsmail Bilen toplantıda hazır bulundu.



**YUNUSKENT  
3. ETAPTA  
HAK  
SAHIPLERİ  
BELİRLENİYOR**

## KURALAR 18 TEMMUZ'DA ÇEKİLİYOR

■ Yunusentre Belediyesi'nin, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla yürüttüğü dev konut hamlesi Akgedik Yunuskent Projesi'nde 3. etabın hak sahipleri belirleniyor. 18 Temmuz Perşembe günü gerçekleştirilecek kura töreni Yunusentre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde yapılacak. • 6'da

MANİSA'NIN GÜR SESİ

# Hürrişik

46. yıl

www.hurisikgazetesi.com 12 Temmuz 2019 Cuma 1 TL

# İLK BİNDE 38 FİRMAMIZ VAR



→ İstanbul Sanayi Odası (İSO) tarafından Türkiye'nin ikinci 500 sanayi kuruluşu çalışmasının 2018 yılı sonuçları açıklandı. Açıklanan veriler göre bu yıl ikinci 500 listesinde Manisa'dan 15 firma yer aldı. İlk 500 listesinde de 23 firma yer almıştı. Böylelikle ilk bin içinde Manisa'nın 38 firması yer aldı.

→ İstanbul Sanayi Odası tarafından açıklanan 'Türkiye'nin İkinci 500 Büyük Sanayi Kuruluşu' listesinde Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı olup merkezi Manisa'da olan 8 firma, yine Manisa Ticaret ve Sanayi Odası'na kayıtlı olup merkezleri başka şehirlerden olan 7 firma ile birlikte Manisa'dan 15 firma yer aldı.

### "FİRMALARIMIZ GURUR KAYNAĞIMIZ OLMUŞLARDIR"

Türkiye'nin en büyük 1000 Sanayi kuruluşu içinde yer alan firmaların kutlayan Manisa Ticaret ve Sanayi Odası Yönetim Kurulu Başkanı Mehmet Yılmaz; "Listede yer alan firmalarımızı ayrı ayrı kutluyorum. İlk 500'de olduğu gibi ikinci 500'de yer alan firmalarımız da şehrimizin gurur kaynağı olmuşlardır. Firmalarımız hem şehrimizin hem de ülkemizin ekonomik

büyüklüğüne katkı sağlamışlardır. Bu büyüme de Anadolu özel sektörünün katkısı çok yüküktür. Sıkıntılı geçen süreçlere rağmen sanayicimiz moralini bozmayarak, üreterek baştan öyküleri yazmaya devam etmiştir. Firmalarımız 7 gün 24 saat çalışarak suretiyle ülkemize katma değer üretmeye devam ediyor. Ben bir kez daha listeye giren firmalarımızı kutluyorum, önümüzdeki yılda Manisa'dan daha fazla firmamızın listede yer almasını temenni ediyorum" diye konuştu.

## Türk kirazı Çin seddini aştı Kiraz ihracatı 155 milyon dolara ulaştı



■ Kiraz üretiminde dünya lideri olan Türkiye, yıllık 800 milyon dolar kiraz ithal eden Çin'e kiraz ihracatı için 2010 yılından beri sürdürdüğü mücadelede mutlu sona ulaştı. Türkiye tarihinde ilk kez 2019 yılında ihracat vizesi aldığı Çin'e 1 milyon 380 bin dolarlık kiraz ihracatı etti. Hong Kong'a ise yüzde 76'lık artışla 3 milyon 357 bin dolarlık Türk kirazı gönderildi. • 8'de

### LİSTEDE YER ALAN FİRMALAR

SIRA	2018	2017	İKİNCİ 500 LİSTE
1	50	120	Yorglass cam San. ve Tic. A.Ş.
2	66	68	Pilenpak Ambalaj San. ve Tic. A.Ş.
3	104	193	Ekoten Tekstil San. ve Tic. A.Ş. Manisa Şubesi
4	105		Batibeton Sanayi A.Ş. Manisa Beton Santrali Şubesi
5	116	179	Selkasan Kağıt ve Paketleme Malzemeleri İmalatı San. ve Tic. A.Ş.
6	241	342	Mayteks Örme San. ve Tic. A.Ş. Manisa Şubesi
7	249	191	Denizli Çimento Sanayii Türk A. Ş. Manisa 2 SANTRAL ŞUBESİ
8	288	327	Peiker Yüzey Tasarımları San. ve Tic. A.Ş.
9	300	355	Toyo Matbaa Mürekkepleri San. ve Tic. A.Ş.
10	316	223	Valf Sanayii A.Ş.
11	324	436	De-Ka Elektroteknik San. ve Tic. A.Ş. Manisa Şubesi
12	435	439	Valfsel Amatür Sanayii A.Ş.
13	447	467	Sınırlı Sorumlu Tarış Üzüm Tanım Satış Kooperatifleri Birliği
14	478		Renkler Makina ve Yedek Parça Sanayi ve Ticaret Anonim Şirketi - Inter Abrasiv San. ve Tic. A.Ş.
15	480		

### Kur'an kursu öğrencilerine 15 Temmuz anlatıldı

Selendi Kaymakamı Can Atak 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen programda yaz Kur'an kursu için camilere gelen çocuklara 15 Temmuz'u anlattı. • 9'da

### PKK'da şimdi sıra kimde korkusu had safhada

Türk Silahlı Kuvvetlerinin sivil yerleşim yerlerine ve sivilere zarar vermeksizin icra ettiği hava harekâtıyla PKK/KCK terör örgütünün sözde yöneticileri birer birer etkisiz hale getiriliyor. • 3'te



### FEÇİ KAZADA ÖLEN 6 KİŞİDEN 5'İ DEFNEDİLDİ

## HEPSİ İNŞAAT İŞÇİSİ

Manisa'nın Salihli ilçesinde otobüs, minibüs ve otomobilin karıştığı kazada, yaşamını yitiren 6 kişiden 5'inin cenazesi toprağa verildi. Hayatını kaybedenlerin 6'sının da inşaat işçisi olduğu öğrenildi. • 3'te



### Türkiye ve Çin'deki 'Büyükşehir sistemi' karşılaştırıldı

■ Manisa Celal Bayar Üniversitesinde Çin ve Türkiye Büyükşehir sistemleri karşılaştırılmaları olarak çalıştayda incelendi. • 5'te



"Allah'ım! Açlıktan sana sığınırım, o ne kötü bir arkadaştır. (İnsanı avucunun içine alan ne fena bir hâldir. Emânete ihânetten de sana sığınırım, o ne kötü bir kabil haslettir, (huy ve tabiidir)."  
(Ebû Dâvûd, Nesâî, İbn-i Mâce)

# HİKMET PİNARI



"Allah, mü'minlerden mallarını ve canlarını, onlara (verilecek) cennet karşılığında satın almıştır. Onlar, Allah yolunda savaşırlar, öldürülür ve öldürülürler. (Bu), Allah üzerine hak bir vaattir..."  
(Tevbe, III)

**Hür Işık**

9 Zilkâde 1440 | 12 Temmuz 2019 Cuma



**KUR'AN'DAN CİHANÂ**  
Sizden evvel nice ölümler (ve şer'atlar) gelip geçti. Yeryüzünü dolaşın da (peygamberlerini) yolculayanların sonunun nasıl olduğunu (bir) görün. İşte bu (Kur'an), bütün insanlara (yönelik) bir açıklama, takva sahiplerine (Allah'ın emirlerine uygun yaşamak isteyenlere) bir yol gösterme (hidayet) ve öğüttür. (Ey mü'minler) Gevsemeyin ve üzülmeyin. Eğer (gerçekten) mü'min iseniz (düşmanlarınızdan) çok üstünsünüz.  
(Âli İmran 137-139)



(Ey mü'minler!)  
Gevsemeyin ve üzülmeyin.  
Eğer (gerçekten) mü'min  
iseniz (düşmanlarınızdan)  
çok üstünsünüz.  
**Âli İmran Suresi, 139. Ayet**

**Ey Kitab'ı indiren ve hesabı  
süratli olan Allahım!  
Müttefik düşmanları dağıt.  
Allahım! Onları hezimete  
uğrat ve onları sars.**

Hz. Muhammed (s.a.s)  
Buhârî, "Cihâd", 98 r. 2933; "Megâzî", 29, r. 4115

## HADİS-İ ŞERİFLERLE HAFTANIN DUASI

**Allah'ın adıyla,  
Allah'a tevekkül ettim.  
Allah'ım! Zillete ve sapıklığa  
düşmekten, zulmetmekten  
ve zulme uğramaktan,  
cahillikten ve hakkımızda  
cehaletle düşülmesinden  
sana sığınırım.**



(Tirmizî, Nesâî, İbn Mâce)

## SÖZLERİN BÜYÜKLERİ BÜYÜKLERİN SÖZLERİDİR

**HZ. EMİR KÜLÂL (K.S.) BUYURMUŞLAR KI:**  
"Tövbe ediniz. Tövbekâr ve edepli olmak lazımdır. Tövbe ediniz ki tövbe, bütün taatların bağıdır. Tövbe, sadece dil ile olmaz. Tövbe, işlenen günahlara kalbden pişmanlık ve bir daha günâhı işlememektir."  
"Sevgi ve muhabbet; Allah'ü Teala'nın rızasını aramak ve kötü işleri terk etmek, ahde vefa göstermek, emânete ihânet etmemek, kendi kusurlarını görüp amelleri ile övünmemek, amellerini beğenmemek, daima Allah'ü Teala'yı zikretmekle meşgul olmaktır."  
"Hiçbir işe Allah'ü Teala'nın iznini söylemeden (besmeleyle) başlamayınız ki, ahirette yaptığınız o işten dolayı utanmayınız."  
"Emri bil maruf ve nehyi anil münker vazifesini yerine getiriniz. Dinin yasak ettiği şeylerden, dine uygun olmayan işlerden ve bid'atlerden sakınıniz."

**BİR SORU  
BİR CEVAP**

**SORU** ; Birçok yerde, ölünün kırkinci veya ellinci gecesi müzâbese-i merasim tertip edilip sadaka verilir. İslâm dininde bunun yeri var mıdır?  
**CEVAP** ; Ölünün kırkinci ve ellinci gecesi ile ilgili hiç bir şey vâhid olmamıştır. Böyle geceler için özel merasim tertip etmek doğru değildir. Cahil halkın uydurduğu bir bidattir. Meyyit için dua ve tasadduk etmek her zaman iyidir. Şu veya bu geceye tahsis edilmez.  
(http://www.iskenenderpaso.com)

## AZİZ ŞEHİDLERİMİZE VE MÜBAREK GAZİLERİMİZE ÇOK ŞEY BORÇLUYUZ

Prof. Dr. M. Es'ad ÇOŞAN (Rh.A)  
(Makale ve Şahitliklerinden Derlenmiştir)  
Peygamber (sas) hazretleri Ebû Sa'îd el-Hudrî'den (ra.) rivayet edilen bir hadîs-i şerifinde buyurmuşlar ki:  
"Cennette yüz derece vardır ki her bir derecenin arası yer ile göğün arası kadar geniştir. Yerle gök arasında daha geniştir, daha uzaktır, araları o kadar mesafelidir. Bu dereceler Allah (celle celâlüh) yolunda cihad edenler içindir." Ahmed b. Hanbel, İI, 335, 393, hadis no: 8400, 8455; Buhârî, "Cihâd", 4; "Tevhîd", 22; Beyhâkî, es-Sünenü'l-kübrâ, IX, 15, 158.  
Bu hadîs-i şeriften her muhakeme sahibinin hemen çıkacağı gibi Allah yolunda cihad eden insan cennete girecek ve orada, onlara mahsus yüz derece verilecektir. Bu dereceler arası da kolay ve merdiven çıkıp gibi çıp da ulaşılabilecek dereceler değil, yer ile gök arası gibi büyük mesafelerdir. Bu derecelere ancak Allah yolunda cihad edenler nail olur.  
"Allah yolunda cihad etmek" sözünün, biraz açıklanması gerekmektedir. Cihad, Arapça cehd sözünden gelir. Cehd et; gayret göster, çabı çabola, sabret demek. Cehd et, haydi bakalım sınıfına geç, cehd et şu işi başlar. cehd et biraz daha sabret, şunu elde et şeklinde biz de kullanırız. Cihad o kâhket geliyor. Ama onun mânâsında karışıklık çekilmedi, müzâreket anlamı vardır. Yani karşısında biri var, o cehd sarf edecek, bir de sen varsın, sen de ona karşı cehd sarf edeceksin. Karşıdaki kim olabilir? Düşman... Bir düşman var... O seni İslâm'dan uzaklaştırmaya cehd edecek, para sarf edecek, sen de kuvvet sarf edeceksin, karşı koyacaksın, koruyacaksın kendini.  
Bu düşman kim olabilir? Memleketimize kasteden, malımıza kasteden. Bu topraklardan bunlar gitsin, ben almıyım, bunları bizim olsun diyen insanlar, ilk hatıra gelen bu ve hepsi birbirine benzer. "Küfür tek millettir". Hepsinin gözü bizim topraklarımızdadır. Bizim topraklarımız da Viyana'ya kadar dayanıyordu, Yemen'e dayanıyordu. Basra, Bağdat bizim eyaletimizdi. Vail tayin ederdik. Mısır bizim, Libya bizimdi. Tunus, Cezayir, Fas bizimdi. Hepsini elden gitti. Başkaları aldı ve istismar ediyor. Amana istismar ediyor. Fransız istismar ediyor. Zahirde bir başkoşu görünüyör ama İsrail istismar ediyor. Başkaları sömürüyorlar netice itibarıyla. Düşmanlarla uğraşmak çeşitli şekillerde olur. Saldırın sen de karşı koyarsın. İşte İstiklal Harbi Yunanlı asker karşıtı, biz de uğruştuk. diğnâk, paramız yoktu, harplerden çikmiş, yorgunduk. Babalarımız, dedelerimiz, yiğitler harplerde şehit olmuşlardı. Kimi Yemen'de, kimi Galçya'da, kimi başka yerde. Biz işte

buyle güçsüz gördüler, artık bunlarda savaşacak adam kalmadı dediler...  
Ama nelerimiz çarpıştı, çocuklar çarpıştı; ahilinin yaşlısı, gençli, aksakallısı Allah'ın yardımıyla zafere ulaştı. Bu sonucu kendinden bilersen yazıklar olsun sana! O, gene acıdı da bize bunları ihvan etti. Bazen de düşman içinden çöktürmeye çalışırlar. Kalaydır o zaman, kendisinin canı yanmaz. Bunlar asker millettir, bunları masada devirelim veyahut güllü olarak bir şeyler yapalım ve onları içerden çöktürelim derler. İçlerinden dönmeleri para vererek kandıralım ve bu memleketi içten çöktürüp hâkim olalım, bunları İslâm'dan ayıralım, kafalarını bozalım, zihniyetlerini, şuurlarını ifsat edelim de bize düşmanlık etmesinler derler. Gazeteyle, mecmuayla, müstehcen yayımla, eğlenceyle, zevkle, ofonyo, içkiyle bu milleti çürütüp kendilerine kul köle yapmak isterler. Bunlara karşı koyacağız, bunlarla uğraşacağız.  
Şu topraklarda böyle mutlu, böyle serbest, böyle rahat yaşıyoruz. Kimler sayesinde? Bizden önce Allah yolunda, vatan-millet, din-iman için çarpışmış mücahidler, aziz şehitler, mübarek gaziler sayesinde tabii! Onlara çok borcumuz var, onların, üzerimize çok büyük hakları var hatırlar almış!  
Çocuklarımız, halkımız şanlı tarihimizi, zaferlarımızı, dostlarımız, düşmanlarımızı, mefahirimizi biliyor mu? Ecdadımızın idealleri, ahkâkı, asaleti, büyüklüğü, değeri mülkümüz mü? Köy ve kasabalarımız, içlerinden yetişmiş meşhurları, alimleri, gazileri, şehitleri anıyor mu, onlar için bidâleler yapılmış mı? Torunları onları ismen biliyor ve kendileriyle iftihar ediyor mu? Ruhlarını şâd edecek merasimler, anmlar, hatimler, Fatihalar, mevlitler icra ediliyor mu? Bu yeni nesiller, eski büyüklerimizin vatan, millet, Hak, hakikat sevgi ve saygısına aynen sahipler mi? Yoksa dejenerer ve kazmpolit, bazuk ve çürük bir hâle mi düşmüşler? Fatih Sultan Mehmed Han yirmi iki yaşında çağı kapamış çağ açmış, muazzam bir gücü yenmiş, İstanbul'u, Trabzon'u, Mora'yı, Balkanları fethetmiş, şimdiki yirmi iki yaşındakiler neyle mişçuller?  
Halkımız, hakkımız, öz kültür ve medeniyetimiz, mefahirimizi, şerefimizi, onurumuzu, nesillerimiz, istiklal ve istikbalimizi kurtarmak için çok yânlı, çok hazlı, çok güzel, çok ciddi bir çağımıza, iman ve ahkâkı büyük bir sosyal ve kültürel hamle başlatmak zorundayız.  
Bizim ve bizden sonrâkilerin dünya huzuru ve âhret saadeti buna bağlı! Allah (celle celâlüh) müminimiz olsun!  
Tüm şehidelerimizin ruhu şâd olsun.



## KUR'AN'IN ANLAMIYLA BULUŞALIM

• Allah yolunda öldürülenleri sakın ölü zannetmel. Bilakis onlar Rableri katında diridirler ve rızıklanırlar. (Hem de) Allah'ın kendilerine lütfettiği (şehitlik rütbesi)ne kavuşmaları sebebiyle sevinç içerisinde diriler. Arkalarından henüz kendilerine (şehit olarak) katılmamış olanlara da, hiçbir korku ve üzüntü olmayacağı müjdelerektir. İsterler... Allah yolunda sarf ettiğiniz her şey (n karşılığı) size eksiksiz ödenir, asla haksızlığa uğratılmazsınız."  
Âli İmran/169-170

• Kim Allah'a ve Resûl'e (cân u gönülden) itaat ederse işte onlar, Allah'ın kendilerine nimet verdiği nebiler, sâdiklar, şehitler ve sâlihlerle beraber olacaklardır. İşte onlar ne güzel arkadaşlardır!  
Nisa/69

• Allah yolunda göç edip de sonra öldürülen veya ölenlere gelince, muhakkak ki Allah onları en güzel rızıkla (ria) besleyecektir. Şüphesiz Allah rızık verenlerin en iyisidir.  
Hac/58

• ...Allah yolunda öldürülenleri gelince, Allah onların yaptıklarını boşa çıkarmaz."  
(Muhammed, 4)

## SÜNNET OLMADAN ÜMMET OLMAZ

\* Sehi İbn Hunejey (Ra)'den rivayet edildiğine göre Peygamberimiz (salallahu aleyhi vesellem) şöyle buyurdu:  
"Bütün kalbiyle, samimiyetle şehid olmayı isteyen kişi; yatağında işle bile Allah onu şehit mertebesine ulaştırır."  
(Müslim, İmâre 157)

\* Ebû Müsâ Abdullah İbn Kays el Eşarî (Ra) şöyle dedi: Rasûlullah (salallahu aleyhi vesellem)'e bir cesaretini göstermek diğeri milletini korumak öteki ise kendisine yiğit adam dedirmek için savaşan kimselerden hangisi Allah yolundadır? diye soruldu da Rasûlullah (salallahu aleyhi vesellem) şu cevabı verdi:  
"Kim İslâmiyet (tevhid kelimesi) daha yüce olsun diye savaşıyorsa, o Allah yolundadır. (Yani şehid ona denir)."  
(Buhârî, Müslim)

\* Ebû'l-A'ver Said İbni Zeyd İbni Amr İbni Nufey' (Ra) den rivayet edildiğine göre Rasûlullah (salallahu aleyhi vesellem) şöyle buyurdu:  
"Mal uğrunda öldürülen şehiddir. Dini uğrunda hayatını feda eden şehiddir, âilesinin ırz ve namusuna tecavüz karşısında mücadelede öldürülen kimsede şehiddir."  
(Ebu Davud, Sünnet, 29; Tirmizî, Diyat, 12)

Ayet mealleri Hasan Tahsin Feyzi'nin Hazretliği  
Feyzî Furkan Açıktaah Kur'an-ı Kerim Meâl'i den almıştır.  
Ayet meallerinin tamamına www.kuran-global.  
ies dosyasına www.akrafyo.net adreslerinden ulaşabilirsiniz.



Bu sayfa AKCED Akçevre Kültür ve Sosyal Hizmetler Derneği'nin bir kültür hizmetidir.

**Mü'minler  
ancak kardeşlerdir.**



# FECİ KAZADA ÖLEN 6 KİŞİDEN 5'İ DEFNEDİLDİ HEPSİ İNŞAAT İŞÇİSİ



Manisa'nın Salihli ilçesinde otobüs, minibüs ve otomobilin karıştığı kazada, yaşamını yitiren 6 kişiden 5'inin cenazesi toprağa verildi. Hayatını kaybedenlerin 6'sının da inşaat işçisi olduğu öğrenildi.



Kazada yaşamını yitiren inşaat işçileri Çınar Baysak, Erol Kilit, Mehmet Yanar, Rahim Aydın ve Şeref Öktem'in cenazeleri, yakınları tarafından Salihli Devlet Hastanesi morgundan teslim alındı. Evli iki çocuk babası Erol Kilit'in (48) cenazesi Kurtuluş Mahalle Camisi'ne getirildi. Babasının naaşının başında bekleyen 12 yaşındaki Alperen Kilit, gözyaşı içinde taziyeleri kabul etti. Cenaze törenine gelen yakınları, arkadaşları ve Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda da 12 yaşındaki Alperen'i teselli etti. Erol Kilit'in cenazesi, öğle vakti

kılınan namazın ardından Hacıbeğtaşlı Mahalle Mezarlığı'ndan toprağa verilirken, Keli Mahallesi sakinlerinden 2 çocuk babası Rahim Aydın'ın (48) cenazesi de mahalledeki Süleyman Ağa Camisi'ne getirildi. Aydın'ın cenazesi, burada öğle vakti kılınan namazın ardından Karaağaç Mezarlığı'na defnedildi.

Kazanın ardından 4 çocuğunu geride bırakan Mehmet Yanar'ın (44) cenazesi de Atatürk Mahallesi'ndeki Hazreti Hamza Camisi'ne getirildi. Yanar'ın naaşı burada öğle vakti kılınan namazdan sonra mahalle mezarlığında top-

rağı verildi. Evli ve 3 çocuk babası Çınar Baysak'ın cenazesi (38), Gaffar Okkan Mahallesi camisine getirildi. Baysak'ın naaşı, mahalle kabristanına defnedildi. Kazada hayatını kaybeden Şeref Öktem (42) ise 6 çocuğunu geride bıraktı. Öktem'in yakınları tarafından hastaneden teslim alınan cenazesi, Yılmaz Mahallesi Camisi'nde kılınan namazın ardından mahalle mezarlığında toprağa verildi. Evli ve 5 çocuk babası sürücü Ahmet Yuca'nın (50) cenazesi ise ikinci namazına müteakip kılınacak olan cenaze namazı sonrası toprağa verilecek.

Öte yandan kazada hayatını kaybeden 6 kişinin de inşaat işçisi olduğu öğrenildi. Ayrıca kazada hayatını kaybedenlerin Salihli'ye bağlı Gökçeköy Mahallesi'ndeki bir çiftlikte inşaatçı çalışmaları ve ilçeye dönüş yolunda kaza yaptıkları öğrenildi.



öğrenildi.

**Kaza**  
Dün, Salihli'nin Adala Mahallesi'nde, Ahmet Yuca idaresindeki 45 LE 989 plakalı panelvan minibüs ile Mehmet Gök'ün kullandığı 40 AAF 250 plakalı yolcu otobüsü çarpışmış. Kazada, sü-

rücü Ahmet Yuca ile minibüsteki inşaat işçileri Çınar Baysak, Erol Kilit, Mehmet Yanar, Rahim Aydın ve Şeref Öktem yaşamını yitirmiş, otobüsteki 20 kişi ile otomobildeki 2 kişi olmak üzere toplam 22 kişi yaralanmıştı. ■ İHA



## BOYNUZLU BAYKUŞ 15 GÜNDE SAĞLIĞINA KAVUŞTU

Manisa'da bir vatandaş tarafından kırsal alanda bitkin vaziyette bulunan ve nesli tükenmek üzere olan boynuzlu baykuş, 'Kuş doktoru' olarak bilinen Hamdi Öklü'nün girişimleriyle veteriner Burak İşman'a ulaştırıldı. 15 günlük bakım ve tedavinin ardından sağlığına kavuşan boynuzlu baykuş İzmir'de yeniden doğal yaşamına salındı.

Manisa'da çok sayıda yaban hayvanını ve kuşun yeniden sağlığına kavuşmasına yardımcı olan, çevresinde 'Kuş doktoru' olarak tanınan Hamdi Öklü bu sefer de nesli tükenmek üzere olan bir boynuzlu baykuşun yeni-

den hayata dönmesini sağladı. Manisa'da kırsal alanda bir vatandaş tarafından oldukça bitkin ve ölmek üzere bulunan boynuzlu baykuş, vatandaş tarafından Hamdi Öklü'ye ulaştırıldı. Öklü, oldukça bitkin ve ölmek üzere olan boynuzlu baykuşu besleyip kendine gelmesini sağladıktan sonra İzmir'de Martı Veteriner Kliniğine götürerek teslim etti. Veteriner Burak İşman'ın ücretsiz olarak bakımında yeniden sağlığına ve gücüne kavuşan boynuzlu baykuş 15 günlük tedavi ve bakımın ardından yeniden doğal yaşam alanına salındı. ■ İHA

## PKK'da şimdi sıra kimde korkusu had safhada

Türk Silahlı Kuvvetlerinin sivil yerleşim yerlerine ve sivilere zarar vermesizincin icra ettiği hava harekâtıyla PKK/KCK terör örgütünün sözde yöneticileri birer birer etkisiz hale getiriliyor. Başarılı operasyonlar terör örgütü içerisinde korku ve paniğe yol açmaya devam ediyor.

Son olarak 27 Haziran 2019'da MİT ile TSK'nın ortaklaşa yürüttüğü ve TSK tarafından icra edilen hava harekâtı ile PKK/KCK terör örgütünün sözde başkanlık ve yürütme konseyi üyelerinden Diyar Garip Muhammed isimli terörist elebaşı et-

kisiz hale getirilmiştir.

Yürütülen başarılı operasyonların PKK bölücü terör örgütü elebaşları arasında korku ve paniğe yol açtığı öğrenildi.

### ELEBAŞLARI BİRBİRİNİ CASUSLUKLA SUÇLUYOR

Elebaşlarının birbirlerini casuslukla suçladıklarının telsiz konuşmalarına dahi yansıdığı, örgüt içerisinde güvensizlik ve huzursuzluğun en üst seviyede olduğu, elebaşlarının terör gruplarını kontrol etme ve söz geçirme kabiliyetinin neredeyse sıfırlandığı bilgisi alındı.

### ELEBAŞLARININ ZAYIFLIĞI ÖRGÜTTEKİ ÇÖZÜMEYİ HIZLANDIRDI

Güvenlik kaynaklarına; bu durumun hem elebaşları hem de alt kadrodaki teröristler üzerinde olumsuz etkiler oluşturduğu, sözde elebaşlarının örgüt üyeleri üzerindeki zaten zayıflamış olan otoritesini iyice azalttığı, bunun sonucunda örgüt içindeki çözümlerine ve kaçışların arttığı, terör örgütüne katılımın yok denecek seviyeye geldiği bildirildi. ■ İHA

## Nizamlar Deri



**HAKİKİ DERİ YELEK**  
119,99

**DERİ GİYİM İMALAT VE TAMİR TABAK BOYA**

Eski Belediye Sokağı - Sevgi Yolunda  
Şehzadeler / MANİSA Gsm: 0537 888 21 03

**f/nizamladeri**



**HAKİKİ DERİ MONT**  
249,99

**HAKİKİ DERİ MONT**  
299,99

Çeşitlerimiz için [www.nizamladeri.com](http://www.nizamladeri.com) 'u ziyaret ediniz

# “Mavi vatan kaderine terk edilemez”



Türkiye ve Türk milletinin geleceği için kimin ne kadar oy farkla nereyi kazandığından çok daha önemli olanın Doğu Akdeniz'de kimin kazanacağı konusu olduğunu kaydeden EGEİD Başkanı Ayberk Aoloğlu son yaşanan olaylara

Türkiye'nin Doğu Akdeniz'e yolladığı ikinci sondaj gemisi Yavuz'un Kuzey Kıbrıs'ın doğusuna ulaşmasının ardından ABD ve Avrupa Birliği ülkelerinden gelen tepkiler üzerine bir açıklama yapan Ege İhracatçılar Derneği (EGEİD) Başkanı Ayberk Aoloğlu, hükümetin ve muhalefetin bu konuda kararlılığını net bir şekilde göstermesi ve geri adım atmaması gerektiğini söyledi.

İlişkin açıklamalarda bulunarak Türkiye'nin geri adım atması gerektiğini ve bu konuda hem hükümetin hem de muhalefetin ortak tavır sergilemesi gerektiğini altını çizdi.

Aoloğlu açıklamasında şu ifadelerle yer verdi: "Ari kovani gibi hareketlenen Doğu Akdeniz, zamanımızın Çanakkale'si olma yolundadır.

Dünya'nın 100 yıla yakın yer altı kaynaklarına sahip olan bölge için ülke olarak, millet olarak yürütmüştü Akdeniz'e dönüp anamızın ak sütü gibi milletimize helal olan bu kaynaklar için el ele verilmesi gerekiyor. Hükümet ve

muhalefet olarak bu konuda kararlılığımızı net bir şekilde deklare etmeliyiz. Antalya kadar Akdeniz'e sınırlı olmayan bir adanın sorunlu bir kısmının inisiyatifi ile dünyanın hareket edemeyeceğini, bunun objektif hukuka sığacak tarafının olmadığını, orman kanunları işletilecekse milletin dimdik devletinin emrinde olduğunu, bu mahallelerin yeterince kötü çocuğunun bulunduğunu, bizi bu potaya sokmak isteyenler olsa bile bizim oyunlarına gelmeyeceğimizi net bir şekilde ifade etmeliyiz. Hatta üzerimizde oynanan oyunları görünce aklımıza bilindik bir hikaye geliyor. Bir gün aslan, kurt, tilki ava çıkarlar. Avın sonunda bir öküz, bir keçi ve bir tavşan

avlar, bir gölgelikte dinlenmeye çekilirler. Aslan kurda 'Hadî bakalım! Bu avları pay et de ziyafet çekelim' der. Kurt 'Öküz sizin payınızdır. Çok yorulunuz. Keçi benim ve tavşan da tilkinin.' der. Daha cümlesi yeni tamamlanmış ki aslan kurdu bir peçe darbesi ile öldürür. Sonra olan biteni korku ile izleyen tilkiye döner. 'Hadî bakalım. Sen pay et' der. Tilki 'Efendim öküz sizin sabah kahvaltımızdır. Keçi öğlen yemeğimizin ve tavşan ise akşam yemeğimize' deyince aslan 'Aferin. Bu kadar adil paylaşımı kimden öğrendin bakayım?' diye sorar. Tilki 'Az önce mefta olan kurttan efendim.' der. Bu hikaye bize Doğu Akdeniz'de dönen dolapları hatırlatıyor. Bazı kesimler ak-

lıncı tilkilik peşinde! Fakat unuttuğu şu ki, hikayenin sonunda tilkiler hep avucunu yalar. Çünkü bu coğrafyanın ekolojisinden ötürü aslanın hayatını idame ettirme ihtimali yoktur. Kaldı ki onların aslan sandıkları da hornonlu tilkilerdir. Buraların gerçek aslanını merak ediyorlarsa KKTC'ye baksınlar ve 1974'ü hatırlasınlar. Aslında sondaj gemilerinden birinin adı da Atatürk konulsa daha net bir mesaj olurdu. İsminden azade vurulan her sondaj Akdeniz'e vurulan bir Türk mührü olacaktır. Dün kayalara tanga vurulan bugün denizleri tamgalıyorlar. Doğu Akdeniz anamızın ak sütü kadar helaldir bize." ■ İHA

## ŞEHZADELER OKULLARIN İHTİYACINI GİDERİYOR

Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kuşlubahçe Mahallesi Merkez Efendi Ortaokulu'nun iç cephesini boyayarak, okulu yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirdi.

Eğitime verdiği destekler ile adından sıkça söz ettiren Şehzadeler Belediyesi yeni dönemde de eğitim desteklerine

devam ediyor. Şehzadeler Belediyesi Fen İşleri Müdürlüğü ekipleri, Kuşlubahçe Mahallesi Merkez Efendi Ortaokulu'nun iç cephesini boyayarak, okulu yeni eğitim öğretim yılına hazır hale getirdi. İlk döneminde sıfırdan işe okul yapılabilecek bir bütçeyle Şehzadelerdeki okulların fiziki şartlarını iyileştirmek için harcayarak, eğitime büyük destekler

veren Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, yeni dönemde de eğitime destek olmaya devam edeceğini söyledi. Başkan Çelik "Biz en iyi yatırımı insana yapılan yatırım olduğunun bilincindeyiz ve bu bilinçle Şehzadelerdeki çocukların daha iyi şartlarda eğitim alabilmeleri için üzerimize düşeni yapıyoruz." dedi. ■ MERAL TÜRETKEN



**2019 OCAK AYI İTİBARI İLE GÜNCEL REKLAM FİYATLARIMIZ**

BOYUT	SİYAH-BEYAZ	RENKLİ
Çeyrek	300 TL + KDV	400 TL + KDV
Yarım	450 TL + KDV	600 TL + KDV
Tam	650 TL + KDV	1000 TL + KDV

**Logoüstü (Sürmanşet)**  
500 TL + KDV

**Hür Işık** 12 TEMMUZ 2019 CUMA  
GÜNLÜK-AKTÜEL-SİYASİ GAZETE

YIL: 47 SAYI: 14835 YAYIN TÜRÜ: Yerel Süreli

MANİSA HÜR EKSPRES GAZETECİLİK  
MATBAACILIK YAYINCILIK TİCARİET A.Ş. adına

**İMTİYAZ SAHİBİ**  
Dr. Üzeyir DINDAR

Genel Müdür Sadık DEMİRAY Genel Yayın Yönetmeni A. Furkan DINDAR

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü Meral TÜRETKEN

**Abone Özetleri**  
6 Aylık Abone :150 TL Zayıf İleri :20 TL  
Yıllık Abone :250 TL

Adres :2. Anafartalar Mah. Cumhuriyet Cad. No: 71 Şehzadeler/ MANİSA  
web : www.hurisikgazetesi.com  
e-mail : info@hurisikgazetesi.com  
İrtibat Tel: (0236) 231 59 16 Faks: (0236) 239 31 95

Yazarın hukuki sorumluluğu yazılarına aittir. Gönderilen yazılar taksit edilmez. Gönderimin izni zıvırlanarak iltisab yapılabilir.

**BASKI** : Sen Matbaa İbrahim SEY ve A. Furkan DINDAR Adı Ortaklığı Çarşı Mahallesi 1802 Sok. No: 22/A Şehzadeler - MANİSA  
TEL : 0531 372 64 34  
**DAĞITIM** : MNS Matbaacılık  
TEL : (0236) 250 50 40 - 0543 502 63 03  
**ADRES** : Yarahasarlar Mh. İbrahim Gökçen Bulvarı No:00

Gazetemizin Basın, Yayın, İko ve Ahlak kurallarına uymaya söz vermiştir.

## Yorulan sürücülere jandarmadan çay ve su ikramı



Manisa'da İl Jandarma Komutanlığı trafik ekipleri tarafından yapılan "Yaşam için kısa bir mola" uygulamasında uzun yolculuk yapan sürücüler dinlendirilerek, çay ve su ikramı yapıldı. Uygulamaya bizzat katılan Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, sürücülerle sohbet ederek özellikle emniyet kemeri takılma konusunda tavsiye-

lerde bulundu. Manisa'da İçişleri Bakanlığı tarafından hazırlanan "Yaşam için kısa bir mola" uygulaması kapsamında Manisa İl Jandarma Komutanlığı tarafından sürücüler misafir edildi. Uygulamada uzun yolculuk yapan sürücüler, ekipler tarafından durdurularak araçtan indirildi. Sürücüler ve aileleri uygulamanın yapıldığı bölgedeki gölgelik alanda misafir edilerek, çay ve su ikramı yapıldı. Uygulamaya bizzat katılan Manisa İl Jandarma Komutanı Tuğgeneral Erhan Can, sürücülerle ve aileleriyle sohbet etti. Uygulamada ayrıca

Tuğgeneral Erhan Can, sürücülere trafik kurallarına uymaları ve emniyet kemelerini takmalarını konusunda uyarılarda bulundu. Mola veren sürücülere emniyet kemeri önemi ve kazalarda emniyet kemeri kullanımının önemi anlatıldı. Durdurulunca çok şaşırıldığını söyleyen Fatih Silahyürekli, "Öncelikle çok şaşırdım. Hız sınırını aşmıştım zannettim. Sonrasında da jandarma arkadaşlarımız uygulamayı anlattı. Sadece yaz tatilinde değil her zaman yapılması gereken bir uygulamadır. Bu konuda etrafımızda emniyet kemeri kullananlar için evlat acısı da dahil olmak üzere çok acı çeken arkadaşlarımız var" dedi. ■ İHA

### ZAVI İLANI

B sınıfı sürücü belgemi kaybettim, hükümsüzdür.  
**CAFER KOCAAĞA**  
T.C. KİMLİK NO : 56257271724

## BAKANLIKTAN YATIRIM KREDİLERİNE ONAY

Manisa Büyükşehir Belediyesinin yatırım ve hizmetlerini hızlandırmak amacıyla Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, Manisalıların imar ve asfaltla ilgili beklediği güzel haberleri Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum ziyaretinin ardından Manisalılarla paylaştı. Gerekli izin ve onaylarla kredilerin alındığını duyuran Başkan Ergün, hızla çalışma başlatacaklarının müjdesini verdi. Başkan Ergün, özellikle köylerde temel malzemesi çekilen ancak asfaltı atlamayan il genelindeki 300 kilometrelik yol ağının da kredi onayının alındığını duyurdu.



Manisa'da devam eden ve planlanan yatırımların Ankara ayağını hızlandırmak amacıyla Şehzadeler Belediye Başkanı Ömer Faruk Çelik, Yunusmüre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi, Manisa Büyükşehir Belediyesi Genel Sekreteri Aytaç Yalçınkaya ve MASKİ Genel Müdürü Şehnaz Başaran ile birlikte Ankara'ya giden Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, burada Çevre ve Şehircilik Bakanı Murat Kurum'u ziyaret etti. MHP TBMM Grup Başkanvekili Erkan Akçay, AK Parti MKYK Üyesi Murat Baybatur, Manisa Milletvekilleri Tamer Akkal ve Mehmet Ali Özkan'ın da yer al-

dığı ziyarette, Manisalıların imar ve asfalt konularında bekleyen yatırımları Bakan Kurum ile paylaşıldı.

Bakan Kurum ile görüşmenin ardından Manisalıları müjdeli haberleri veren Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün, "Grup Başkanvekilimiz Erkan Akçay, AK Parti MKYK Üyemiz Murat Baybatur ve milletvekillerimizle birlikte Çevre ve Şehircilik Bakanımız Sayın Murat Kurum'dan Manisalıların acil olarak beklediği yatırımlar noktasında taleplerimiz oldu. Sayın Bakanımızın imar ve asfaltla ilgili gerekli kredi onayları ve izinleri verdiğini buradan müjdelemek istiyorum. İnşallah

hızla çalışmaları başlatarak, Manisa'mızın beklediği hizmetleri yerine getireceğiz. Bunun yanında özellikle köy yollarında temel malzemesi serilen ancak kaynak nedeniyle asfaltı atlamayan ilimiz genelinde 300 kilometrelik yol vardı. Bununla ilgili kredi onayını da Sayın Bakanımızdan aldık. Asfalt bekleyen köylerimiz için bu da ayrıca sevindirici bir haber oldu. Bizlere gerekli desteği veren Sayın Bakanımız başta olmak üzere Grup Başkanvekilimize, AK Parti MKYK Üyemiz ve kıymetli milletvekillerimize teşekkür ediyorum. Manisamız için hayırlı olsun" diye konuştu.

■ İHA

## Türkiye ve Çin'deki 'Büyükşehir sistemi' karşılaştırıldı

Manisa Celal Bayar Üniversitesinde Çin ve Türkiye Büyükşehir sistemleri karşılaştırılmalı olarak çalıştayda incelendi.

Manisa Celal Bayar Üniversitesinde (MCBÜ) "Türkiye'de ve Çin'de Metropolen Alan Yönetim Modellerinin Karşılaştırılması: Türkiye'de 6360 Sayılı Yasu Sonrasında Yeni Bir Büyükşehir Modeli Önerisi" konulu çalıştay düzenlendi. Manisa Valiliği Mahalli İdareler Müdürlüğü koordinatörlüğünde MCBÜ Rektör-

lük Konferans Salonu'nda düzenlenen çalıştayda, MCBÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi Kamu Yönetimi Bölümü ile Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü öğretim elemanları katıldı.

Çin'in otoriter özellikler gösteren yönetim yapısı, yoğunlaşan kentsel nüfusu ve coğrafi alan bakımından dağılım özelliklerinin ele alındığı

çalıştayda, MCBÜ İİBF Siyaset Bilimi ve Uluslararası İlişkiler Bölümü Öğretim Üyesi Doç. Dr. Ahmet Uçar'ın Mevlana Programı çerçevesinde yürütülen bir araştırma projesi kapsamında Çin Guangdong bölgesindeki Guangzhou şehrinde yaptığı incelemelerden elde edilen veriler analiz edildi. Çalıştay çerçevesinde Doç. Dr. Ahmet Uçar, Çin'deki inceleme ve yöneticilerle yaptığı mülakat sonuçlarının sunumunu yaptı ve katılımcılarla konu tartışıldı. Sonuç olarak Çin'in Batı dünyasında oldukça farklı bir kültür coğrafyasına, yerel yönetim organizasyonuna ve hızla büyüyen ekonomik verileri sahip olması ve günümüzdeki artan uluslararası önem nedeniyle sürekli olarak altın alması gereğinin önem kazandığı sonucuna varılarak bulgular, Manisa Valiliği Mahalli İdareler Müdürlüğüne sonuç bildirisi olarak sunuldu.

■ İHA



MEHMET SALCIOĞLU

Çek-Senet-  
Üzüm

www.hurisikgazetesi.com

"Gündeme Dair"

Sezonun açılması ile çekler, senetler, uzun vadeler, adına üzüm alım sözleşmesi dedikleri aslında kâğıt parçasından görce değerli evraklar yine piyasada. Mümkün olduğunca peşin alım-satım yapmanızı tavsiye etsem de bunun gerçekte mümkün olmadığını ya da çiftçilerin enayi yerine koyularak bu yola mecbur bırakıldıkları bir gerçek.

Aldığınız çekler ve neticede emeğiniz hakkında ileride sorun yaşanamak ve ünlü ressam Fikret OY-TAM'IN tablolarındaki koca gözler gibi bakakalmamak için birkaç küçük konuya dikkat etmek lazım.

Hasbelkader bankadan alınmış, kimin imzaladığı belli olmayan, ben aracıyım diyerek dolayan ve elinde hiçbir belge olmayan kişilerin getirdiği evraktan medet ummak, sayısız lotoda altının tutacağına inanmak gibi bir yanlış. Yasal mevzuat ile realitenin farklı olduğunu bilmeyen kalmadı ama mümkün mertebeye yanınızda ve resmi olarak yetkili olmayan kişilerin

imzaladığı çekleri kabul etmeyin.

Çekte vade olmaz, ağustos ayında sattığınız üzüme ocak ayına keşide tarihi atırmayın. Alaşehir'de sattığınız üzüme keşide yeri olarak Hatay, Antalya, Mersin yazmalarına müsaade etmeyin. İleride bu çekler karşılıksız çıkınca keşide yerinde hukuki işlem yapmak zorunda kalırsınız.

Feraset ve sevk ile çalışan, bizzat tanıdığım onlarca başarılı ticari işletme ve ihracatçının olduğu bilmeme rağmen gidecek uzun yollar var. 69 yıldır ucu görülmeyen Ayaş tüneli gibi çözülemeyen sorunlar hep aynı.

Şİ JE VİS

Fransızca aslından çevirisi "yaşarsam ağır" anlamına gelmekte. Dünyaca ünlü yazar Tolstoy'un en büyük korkusu ölüm olduğundan günlüklerindeki her nota "ölmezsem" anlamına gelen "si je vis" ile başlamış.

Bu gidişle çeklerin, senetlerin, sözleşmelerin önünde de yazacak Şİ JE VİS.

## BİR ENGELLİ DAHA GÜLDÜ



Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, yürütme zorluğu çeken engelli bir vatandaşın isteğini yerine getirdi. Evinin önüne engelli rampası istediğinde bulunan Naile Türkmenpınar'ın isteğini kırmayarak engelli rampasının yaptırarak Başkan Akın "Naile teyzemizin evine girmede zorluk yaşadığını belirtti. Bizler de onun bu isteğini yerine getirerek engelli rampasının yapımını tamamladık. Naile teyzemizin artık rahatlıkla evine girip çıkabilecek" dedi.

Turgutlu Belediye Başkanı Çetin Akın, yürütme zorluğu çeken Naile Türkmenpınar'ın yüzünü güldürdü. Evine girip çıkmakta zorluk çeken Naile Türkmenpınar'ın evinin önüne engelli rampasının yaptığını belirten Başkan Akın "Naile teyzemizin evine girip çıkmakta zor-

luk çekiyordu. Bizlerden bir engelli rampası yapmamızı istedi. Fen İşleri Müdürlüğü ekiplerimiz gerekli çalışmaları tamamlayıp engelli rampasının yapımını tamamladı. Naile teyzemizin yüzünün güldüğünü görmek bizleri daha da mutlu etti. Ark rahatsız bir şekilde evine girip çıkabilecek" dedi.

'BAŞKANIMIZDAN ALLAH RAZI OLSUN'

Belediye Başkanı Çetin Akın'a engelli rampası için teşekkür ettiğini belirten Naile Türkmenpınar ise "Yürümeye zorluğu çeken biriyim. Başkanımızdan bir isteğim oldu. Sağolsun onu da yerine getirdi. Allah ondan razı olsun. Evime rahat bir şekilde girip çıkacağım" şeklinde konuştu.

■ HABER MERKEZİ



**ABDURRAHİM ÖZDİL**  
**KURBAN;**  
**SAMİMİYETİN,**  
**TESLİMİYETİN**  
**İFADESİDİR**

"TASAVVUF ALEMİ"

ozdilabdurrahim@gmail.com

www.hurisikgazetesi.com

Kurban, Allah-ü Teâlâ'nın rahmetine yaklaşmak için ibadet niyeti ile kesilen hususi hayvandır. Kurban Bayramı'nda ibadet niyeti ile kurban kesmek, hür, mukim ve zengin her müslümana vacibdir. Zengininden maksad, temel ihtiyaçlarından başka, nâmi olsun olmasın, nisab miktarı bir mala sahip olan, fitre vermekle mükellef kimselerdir.

Hanefi Mezhebi'nde vacip olan Kurban İbadeti Şâfi'i ve Hanbeli Mezhebi'nde Sünnet-i Müekkede'dir ve terki mekruhtur. Maliki Mezhebine göre de sünnet olan bu ibadet hakkında İmam-ı Mâlik Hz. şöyle buyurmuştur: "Kurban, vacip bir sünnettir. Hür ve muktedir olan müslümanın onu terk etmesi doğru değildir" Hanefi olmayan bir müslümanın "nasıl olsa benim mezhebimde vacip değil", gibi bir düşünce ile Kurban kesmemesi çok yanlış ve mahzurlu bir hareket olur. Zira bu hal, hem Sünnet-i Seniyye'nin hem de Kurban İbadeti'nin hafife alınması manasına gelir. Rasûl-i Ekrem (s.a.v.) Efendimiz bir Hadisi Şeriflerinde şöyle buyurmuşlardır: "Kim, kendisi için genişlik olduğu halde mali durumu müsait olduğu halde kurban

kesmezse namazgâhımıza yaklaşmasın"

Kurban, Allah yolunda samimiyyetin, fedakârlığın, cömertliğin ve teslimiyetin ifadesidir. Mü'minler kurban kesmekle, Hz. İbrahim ve Hz. İsmail'i yad etmekte ve gerektiğinde kendilerinin de aynı teslimiyet ve fedakârlığa hazır olduklarını izhar etmektedirler. Kurban kesmek, Allah (c.c.)'nin üzerimizdeki maddî ve manevî nimetlerine şükürün bir alameti, Allah-ü Teâlâ'ya yaklaşmanın en büyük vesilelerinden biridir. Fakirlerin ve muhtaçların gönlünü yapabilmek için iyi bir fırsat; kardeşlik, birlik ve beraberliğin temini için güzel bir vasıttır.

Kurban kesmek, bazı gafillerin iddia ettiği gibi, bir canilik değil, bilakis gerek insanlara gerek diğer canlılara karşı merhamet hislerini besleyen bir medeniyet tecellisidir. Senede bir defa Kurban kesen bir mü'min, o kurbanlıkların Allah'ın izniyle kendisine boyun eğip conlarını nasıl teslim ettiklerini, nasıl itaat ettiklerini görür; bundan büyük ibretler alır. "Bu hayvanları bize boyun eğdiren Allah'a karşı ben de boyun eğmeli ve O'na teslim olmalıyım.

## YUNUSKENT 3. ETAPTA HAK SAHİPLERİ BELİRLENİYOR KURALAR 18 TEMMUZ'DA ÇEKİLİYOR

Yunusemre Belediyesi'nin, Toplu Konut İdaresi (TOKİ) ortaklığıyla yürüttüğü dev konut hamlesi Akgedik Yunuskent Projesi'nde 3. etap hak sahipleri belirleniyor. 18 Temmuz Perşembe günü gerçekleştirilecek kura töreni Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde yapılacak.



Manisa'da binlerce vatandaşın ev sahibi olabilmek için umutla beklediği Akgedik Yunuskent Projesi'nin 3. etabı için gün sayılıyor. Kısa sürede temeli atılması planlanan proje içerisinde bin konut yer alacak. 2+1 konut için 3 bin 931, 3+1 konut için 3 bin 453 olmak üzere toplam 7 bin 384 başvurunun yapıldığı projenin hak sahipliği belirleme kuraları 18 Temmuz Perşembe günü çekilecek. Kura töreni Yunusemre Belediyesi Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de yapılacak.

### KURA ÇEKİMİ MURADİYE SOSYAL TESİSLERİNDE YAPILACAK

3. etap için başvuran tüm vatandaşları kura törenine davet eden Yunusemre Belediye Başkanı Dr. Mehmet Çerçi konuya ilişkin yaptığı açıklamada şu ifadeleri yer verdi: "Akgedik'te

veyeni bir şehir kuruluyor. İlk etapımızda hak sahiplerimiz evlerine taşındı. 2. etapımız da yaz ayları sonunda teslim edeceğiz. Şimdi de 3. Etapımızın hak sahiplerini belirliyoruz. Bin konuttan oluşacak projemizin kurası 18 Temmuz Perşembe günü Muradiye Sosyal Tesislerinde saat 11.00'de gerçekleştirilecek. Ev sahibi olma umuduyla başvuran tüm vatandaşlarımızı törene bekliyoruz." ■ ÖZCAN ÖZKAN



## Laleli ve 75.Yıl Mahallelerini Rahatlatan Çalışma



MASKİ Genel Müdürlüğü, Yunusemre ilçesi Laleli Mahallesi ile 75.Yıl Mahallesi arasında kalan derede temizlik çalışması gerçekleştirdi. Yapılan temizlik çalışması ile her iki mahallede yaşayan vatandaşlar rahat bir nefes aldı.

Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdürlüğü, dere temizlikleriyle taşkın tehlikesini ortadan kaldırırken, daha temiz bir çevre oluşumuna da katkı sağlıyor. Bu kapsamda Çevre Koruma ve Kontrol Dairesi Başkanlığı ekipleri, Yunusemre ilçesine bağlı Laleli Mahallesi ile 75. Yıl Mahallesi arasında kalan derede temizlik çalışması gerçek-

leştirdi. Çalışma ile hem dere yatağında havaların ısınması ile oluşan kötü koku sorunu ortadan kalktı hem de rüsbat uzaklaştırılarak suyun akışı daha sağlıklı hale getirilmiş oldu.

### "DERE TEMİZLİĞİ ÇOK ÖNEMLİ BİR ÇALIŞMA"

Laleli Mahalle Muhtarı Yadigar Şahin, "Mahallemizde bulunan dereden kötü koku geliyordu ve vatandaşlarımız rahatsız oluyordu. MASKİ Ekipleri hızlı bir şekilde temizlik çalışması yaptılar. Dere temizlik çalışması büyük önem arz ediyor. Teşekkür ediyorum" dedi. ■ HABER MERKEZİ

## Palandöken: "Sosyal güvenlikte eşitlik şart"

Esnafın toplumda en çok çalışan kesim olmasına rağmen diğer sigortalılardan daha çok prim ödendiğine dikkati çeken TESK Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Bağ-kur'lu esnaf ve sanatkarlar, tatil nedir bilmeden gece gündüz dükkanının başında duruyor. Hem en uzun prim gün sayısını ödüyor hem de emekli olduğunda en düşük maaşı alıyor. Esnaf ve sanatkarın yıpratma payı düşünülerek, ödemesi gereken prim gün sayısı 7 bin 200'e indirilmeli" dedi.

Esnaf ve sanatkarın prim gün sayısı altında ezildiğini ifade eden Türkiye Esnaf ve Sanatkarları Konfederasyonu (TESK) Genel Başkanı Bendevi Palandöken, "Esnafımız emeklilikte maalesef diğer kesimlerdeki eşit haklara sahip değil. SSK'lı çalışanlar 7 bin 200 prim gün sayısı ile emekli olurken esnaf ve sanatkarımız 9 bin günü doldurmak zorunda. Arada 1800 prim

günü, yani yaklaşık 5 yıllık fark var. Ancak esnaf ve sanatkarlar, SSK'lı çalışanların iki katından fazla mesai yapıyor. Sabah 5.00'te dükkanı açıp gece 24.00'e kadar çalışan esnafımız var. Esnafın prim gün sayısının diğer kesimlerden fazla olması, Anayasa'nın eşitlik ilkesine aykırıdır. Anayasamızda 'devlet esnaf ve sanatkarı koruyucu ve destekleyici tedbirler alır' denmesine rağmen, esnafımız uzun prim gün sayısı altında eziliyor" diye konuştu.

### "SOSYAL GÜVENLİKTE SSK VE BAĞ-KURLU AYRIMI SON BULMALI"

İş kazası, hastalık ve yaşlılık hallerinde de SSK'lı ve Bağ-kur'lu ayrımlarına son verilmesi gerektiğini belirten Palandöken, "Prim borcu olan esnaf ve sanatkarlarımız muayene olsa bile ilaç alamıyor. Esnafımızın ve ailesinin mağdur olmaması için prim borcu olanların da sağlık hizmetlerinden tam olarak faydalanmasını önü açılmalı. Öte yandan ayakta tedavilerde geçici iş göremezlik ödeneği alamayan esnafa tedavi süresindeki geçimi için 'rapor ücreti' hakkı verilmelidir. Ayrıca esnaf ve sanatkarın iş yerinde geçirdiği kazalar da iş kazası sayılmalıdır. Çünkü iş yerinin kendine ait olması, kaza yaşanmayacağı anlamına gelmez. İş kazası, hastalık ve yaşlılık hallerinde SSK'lı ve Bağ-kur'lu ayrımlarına son verilerek tüm kesimler için sosyal güvenlikte eşitlik sağlanmalı" şeklinde konuştu. ■ İHA



# Sultaniye üzümde entegre tesis için düğmeye basıldı



S.S. Sarıgöl Merkez ve Mahalleleri Tarımsal Kalkındırma Kooperatifinin 1. olağan kongresi yapıldı. Sarıgöl Belediyesi Düğün salonunda yapılan kongreye tek liste olarak girildi. Saygı duruşunda bulunulması ve İstiklal Marşının okunmasından sonra Kongrenin divan başkanlığına Ahmet Ok seçildi.

Kongrede, 217 ortaklı S.S. Sarıgöl Merkez ve Mahalleleri Tarımsal Kalkındırma Kooperatif Başkanı Yusuf Tüfekçi, kooperatifin kuruluş amacını açıkladı. Tüfekçi, "Üzümçüler olarak bir-

lik içinde olmalıyız. Her yıl milyarlarca liramız dolandırıcılar tarafından kaçırılmakta. Oysa üzümçüler birlik olmalı bunun önüne böyle geçmeliyiz. Kooperatif olarak bu yıl dünyaca ünlü Metro Gros market ile anlaşma sağlanarak protokol imzalandı. Sırada çok sayıda saygın firmalar var. Görüşmeler devam etmekte. Kooperatif olarak üzüm mamullerini yapmak için kolları sıvadık. Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa entegre tesis için düğmeye bastık." dedi.

S.S. Sarıgöl Merkez ve Mahalleleri Tarımsal Kalkındırma Kooperatif Başkanı Yusuf Tüfekçi, "Kooperatif olarak üzüm mamullerini yapmak için kolları sıvadık. Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası ile ortaklaşa entegre tesis için düğmeye bastık." dedi.

## TÜFEKÇİ TEKRAR SEÇİLDİ

Kongreye tek liste olarak girilen S.S. Sarıgöl Merkez ve Mahalleleri Tarımsal Kalkındırma Kooperatif başkanlığına yapılan açık oylamayla Yusuf Tüfekçi tekrar başkan seçildi. Yönetim kurulu üyeliğine Yusuf Tüfekçi, Fatih Gütsöy, Engin Can, Muzaffer Avşar, M.Ali Duman'ın yer aldığı kooperatif Denetim kurulu üyeliğine ise Yusuf Özkan, Hüseyin Özen ve Ahmet Üstütaş seçildi.

## "ÜRETİCİNİN REFAHI ÖNEMLİ"

Kongreye katılan Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, kongre

sonrası yaptığı açıklamada üzüm üreticilerinin daha güzel ve refah içerisinde yaşamaları için ellerini taşın altına koyduklarını dile getirerek, "Sarıgöl'de kurulan tarımsal amaçlı kooperatife destek vermekten mutluluk duyuyorum. Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası olarak Sarıgöl Tırazlar Mahallesi'nde 50 dönümlük hazine arazisini kiraladık. Burada yaş ve kuru üzümler işlenecek. Ayrıca üzüm pestili, üzüm köf-

tesi, şıra, sirke, pekmez üretimi yapılacak. Sarıgöl'de üzüm üreticilerinin daha refah içerisinde yaşamalarını sağlayacağız. Üzüm paralarının kaçmasını önleyeceğiz. Oda olarak bu projenin içerisinde olmaktan mutluluk duyuyoruz." diye konuştu.

Kongreye Alaşehir Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı Mustafa Seyhan, genel sekreter Birol Şen ile 87 kooperatif ortağı katıldı. ■ İHA



Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü personelleri, Yaz Kur'an Kursları Sağlıkla Nesiller Etkinliği kapsamında, GSB Gençlik Merkezi Gençlik Liderinin de desteğiyle 'Sağlıklı beslenme, sağlıklı su tüketimi, ağız ve diş sağlığı, sağlıklı yaşam için hijyen kuralları ve sağlık okuryazarlığı' konularında eğitim veriyor. Camilerde kurs gören öğrencilere verdikleri eğitimin yanında öğrencilere ağız ve diş sağlığı kapsamında çeşitli hediyeler de veren personeller, öğrencilerin teknoloji bağımlılığından korunması için geleneksel sokak oyunlarını da oynuyor.

Konu ile ilgili açıklama yapan Kula İlçe Sağlık Müdürü Dr. Güldane Kaçar, "Sağlık Bakanlığı Sağlıkla Nesiller Etkinliği kapsamında 'Toplumun sağlıklı beslenme ve hareketli yaşamın teşviki, kişisel hijyen, ağız ve diş sağlığı konularında bilgilendirilmesi ile çocuk ve gençlere yönelik sağlıklı yaşamın teşviki'

konularında farkındalığın artırılması için Diyanet İşleri Başkanlığı'na bağlı camilerde açılmış olan Yaz Kur'an Kurslarında 7-

12 yaş grubu çocuklar için 'Sağlıklı beslenme, sağlıklı su tüketimi, ağız ve diş sağlığı, sağlıklı yaşam için hijyen kuralları' konularını içeren etkinlik düzenlenmesi ve çocuklarda sağlık okuryazarlığının artırılması he-

deflenmiştir. Yaz Kur'an Kursları Sağlıkla Nesiller Etkinliği kapsamında Kula İlçe Sağlık Müdürlüğü olarak eğitimlerimize başladık. GSB Gençlik Merkezi Gençlik Liderinin de katıldığı etkinliklerde 'Sağlıklı beslenme,

sağlıklı su tüketimi, ağız ve diş sağlığı, sağlıklı yaşam için hijyen kuralları' ve 'Sağlık okuryazarlığı' konusunda eğitimler veriyor. Ağız ve Diş Sağlığı Setlerini minik öğrencilerimize dağıtıyoruz. Bunların yanı sıra teknoloji

bağımlılığından korunmak için yapılması gerekenler konusunda bilgi veriyoruz. Eğitim sonunda sanal oyunların yerine geleneksel sokak oyunlarını oynamaları için çocuklarla geleneksel sokak oyunları ip atlama, seksek, yakar top gibi fiziksel aktiviteler yaparak sağlık için hareketli bir yaşamın önemi konusunda çocuklara bilgi verirken eğlenmelerini de hedefliyoruz. Sağlıkla Nesiller etkinlik planı kapsamında yaz Kur'an Kurslarında faaliyetlerimiz devam edecektir. Eğitimlerin düzenlenmesinde emeği geçen tüm kurumlara ve personellerimize teşekkür ederim." ifadelerini kullandı. ■ İHA



# Yaz Kur'an kurslarında sağlıklı nesiller etkinlikleri

Manisa'nın Kula ilçesinde İlçe Sağlık Müdürlüğü tarafından yürütülen çalışmalar kapsamında, Sağlık Bakanlığı tarafından başlatılan 'Toplumun sağlıklı beslenme ve hareketli yaşamın teşviki, kişisel hijyen, ağız ve diş sağlığı konularında bilgilendirilmesi ile çocuk ve gençlere yönelik sağlıklı yaşamın teşviki' konusunda, camilerde kurs gören öğrencilere seminerler verildi.

Türk kirazı Çin seddini aştı

# Kiraz ihracatı 155 milyon dolara ulaştı

Kiraz üretiminde dünya lideri olan Türkiye, yıllık 800 milyon dolar kiraz ithal eden Çin'e kiraz ihraç etmek için 2010 yılından beri sürdürdüğü mücadelede mutlu sona ulaştı. Türkiye tarihinde ilk kez 2019 yılında ihracat vizesi aldığı Çin'e 1 milyon 380 bin dolarlık kiraz ihraç etti. Hong Kong'a ise yüzde 76'lık artışla 3 milyon 357 bin dolarlık Türk kirazı gönderildi.

Çinlilerin sofrasında kiraz olmasının prestij göstergesi olduğunu ve Çinlilerin kirazı çok sevdiğini belirten Ege Yaş Meyve Sebze İhracatçıları Birliği Yönetim Kurulu Başkanı Hayrettin Uçak, Çin'e kiraz ihracatının önündeki engellerin kaldırılması için Tarım ve Orman Bakanlığı ve Ticaret Bakanlığı iş birliğinde yürüttükleri çalışmalarda mutlu sona ulaştıklarını, Çin'e kiraz ihracatının start aldığı kaydetti.

## KIRAZ İHRACATINDA HEDEF 200 MİLYON DOLARA ULAŞMAK

Çin'e kiraz ihracatı ile anlaşmanın sezon ortasında imzalandığı bilgisini paylaşan Uçak, "İki ülke arasındaki anlaşmamız imzalanmasında büyük emekleri olan Tarım ve Orman Bakanımız Dr. Bekir Pakdemirli, Ticaret Bakanımız Ruhsar Pekcan ve her iki bakanlığımızın bürokratlarına ihracatçılarımız adına teşekkür ediyorum.



Anlaşma sezon ortası imzalanmasında rağmen ihracatçılarımız Çin'e kiraz ihracatı için bağlantılar geliştirdi ve ihracata başladılar.

Bu başarıda, 2016 yılında başladığımız ve geçtiğimiz nisan ayında sonuçlandırdığımız Taze Kiraz ve Üzüm URGE projemizin payı çok büyük. 24-31 Mart 2019 tarihlerinde URGE projemizin kapsamında gerçekleştirdiğimiz Çin iş gezisi meyvelerini vermeye başladı. Kiraz ihracatındaki olumlu tablo sayesinde bu yıl 200 milyon dolar ihracat rakamına ulaşmayı hedefliyoruz" diye konuştu.

## HAVA KARGO İLE İHRACAT KATLANACAK

Çin'in kiraz ihracatı için önümüzdeki yıllarda en büyük ihracat pazarı olmaya namzet olduğunun altını çizen Uçak, sözlerini şöyle tamamladı:

"Çin başta olmak üzere Uzak Doğu ülkelerine kiraz ve diğer yaş meyve sebze ürünlerimizin ihracatının arzu ettiğimiz seviyelere gelmesi için hava kargo çok önemli. Türk ihracatçısı hava kargo sayesinde kiraz ve diğer yaş meyve sebze ürünlerinin ihracatında dün-

yada daha etkin olacak."

Türkiye, 1 Ocak-10 Temmuz 2019 tarihleri arasında 65 bin ton kiraz ihraç ederken, 155 milyon 650 bin dolar döviz elde etti. Türkiye, geçen yılın aynı döneminde ise 69 bin ton kiraz karşılığında 152 milyon 198 bin dolarlık ihracat yapmıştı. Kiraz ihracatı miktarında yüzde 6 düşmesine karşın, değer bazında yüzde 2 artış gösterdi. Kiraz ihracatında bu yıl ihracat sezonu hava koşullarından dolayı 2 hafta geç başladı. Bu husus göz önünde bulundurulduğunda kiraz ihracatının sezon sonunda miktar ve değer bazında geçtiğimiz yıla göre daha büyük bir artışa ulaşması bekleniyor.

Almanya, 77 milyon dolarlık kiraz ihracatı ile ilk sırada yer alırken, Rusya Federasyonu 34 milyon dolarlık Türk kirazı tercih etti ve zirve ortağı oldu. Hollanda'ya 8 milyon dolarlık Türk kirazı giderken, bu ülkeleri Norveç, Avusturya, Hong Kong, Danimarka, İsviçre, İtalya ve Irak takip etti.

■ İHA

## Salihli eylül ayında doğalgaz kullanmaya başlayacak

Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda, doğalgazın Salihli'ye ve Salihli Organize Sanayi Bölgesi (OSB) gelmesi için çok büyük emek verdiklerini belirterek, "Aksa Doğalgaz ile yaptığımız görüşmeler sonucunda ön abone kayıtlarına başladık. Salihli'de vatandaşlarımız eylül ayından itibaren evlerinde doğalgaz kullanmaya başlayacak. Salihlimize hayırlı olsun" dedi.

Aksa Doğalgaz Manisa Bölge Müdürü İbrahim Başaran, Salihli Belediye Başkanı Zeki Kayda'ya makamında ziyaret ederek ilçede devam eden çalışmalar hakkında bilgi verdi. Aksa Doğalgaz Manisa Şube Şefi Caner Özer ve Aksa Doğalgaz Salihli Sorumlusu Zeki Sezgin ile birlikte ziyarette bulunan Bölge

Müdürü İbrahim Başaran, 3-12 Temmuz tarihlerinde yapılacak ön abone kayıtları ile en çok doğalgaz talep edilen yerlerin tespit edildiğini söyledi. 2019 yılı için abonelik bağlantı bedelinin 706 TL, güvence sözleşme bedelinin 542 TL olduğunu açıklayan Aksa Doğalgaz Bölge Müdürü İbrahim Başaran, "Bizlere her konuda destek olan Belediye Başkanımız Zeki Kayda'ya teşekkür ediyorum. Aksa Doğalgaz olarak Salihli'de ön abone kayıtlarına başladık. Böylelikle en çok doğalgaz talep edilen yerleri belirleyip

yeni hatların alt yapı çalışmalarına oradan başlayacağız. Kayıt işlemleri, 12 Temmuz'dan sonra Aksa Doğalgaz ofislerinde sürecek. 2019 yılı için abonelik bağlantı ücreti 706 TL, güvence sözleşme bedeli olarak ta 542 TL olacaktır. Salihli'nin tüm mahallelerine doğalgaz verilecek. Şuan da 10 bin abonenin üzerine çıktık. Jeotermal ve merkezi sistemle insanlara da talep olması halinde doğalgaz verilecek. Organize Sanayi Bölgesi ve orta büyüklükteki işletmelere doğalgaz ekonomik anlamda büyük kolaylık sağlayacak. Doğalgaz Salihli'yi daha temiz bir havaya kavuşturacak. Aksa Doğalgaz olarak Salihli'ye Eylül ayında doğalgaz kullanılabilecek şekilde komuştuk. ■ İHA



## MANİSA 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN İLAN

ESAS NO : 2018/883 Esas  
KARAR NO : 2019/288

Siirt ili Merkez ilçesi Sarıtepe köyünufusa kayıtlı Abdullah ve Sühbet kızı, Siirt 15/03/1996 doğumlu 2 Halkiye Yıldız'ın Halkiye olan isminin Songül Gözde olarak değiştirilmesine,

Değişikliğinden zarar görenler var ise TMK.nun 27/son maddesi gereğince 1 yıl içinde değiştirme kararının kaldırılmasını dava edebileceğine dair verilen karar ilan olunur. 05/07/2019

Resmî İlanlar www.ilan.gov.tr'de

BASIN: 1024993

## MASKİ İlçelerde Yakın Takipte

Kula ve Selendi'ye ziyarette bulunan MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünlü, ilçelerde yürütülen faaliyetler hakkında inceleme yaptı. Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş'ı da makamında ziyaret eden Özünlü, çalışmalarla ilgili görüşme gerçekleştirdi.



Manisa Su ve Kanalizasyon İdaresi (MASKİ) Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünlü, Selendi ve Kula ilçelerine ziyaret düzenledi. Ziyaretler sırasında Genel Müdür Yardımcısı Özünlü'ye, Destek Hizmetleri Daire Başkanı Bahadır Belek ile İnsan Kaynakları ve Eğitim Daire Başkanı Hayri Okkalı eşlik etti. Özünlü ve beraberindekiler, öncelikle Selendi Belediye Başkanı Nurullah Savaş ile makamında görüştüler. Görüşme esnasında Selendi Belediye Başkan Yardımcısı Aşkın Akkoç, Manisa Büyükşehir Belediyesi Muhtarlık Hizmetleri Sorumlusu Sakin Gürbüz ve Selendi MASKİ Şefi Uğur Akıncı da hazır bulundular. Ardından ise Kula'ya geçilerek, Kula MASKİ Şefi Tuğba Üral'ın da katılımıyla ilçede yer alan malzeme depo-

sunda incelemeler gerçekleştirildi.

## AMAÇ, HER ZAMAN DAHA İYİ HİZMETİ SUNMAK

MASKİ Genel Müdür Yardımcısı Emre Özünlü, "Sorumluluk alanımız içerisindeki daire başkanlıklarımız bünyesinde yürütülen tüm iş ve işleyiş kontrol altına almak ve koordinasyonu güçlü tutmak adına sürekli olarak ilçe birimlerimizle temas halindeyiz. Buralarda yapılanları gidip yerinde görerek, konuşarak, varsa talepleri dinleyerek hep daha iyi hizmeti sunmanın çabası içerisindeyiz. Bu anlamda birlikte mesai harcadığımız ekibimin de gayretlerini görüyor, özverili çalışmalarından dolayı kendilerine teşekkür ediyorum" dedi.

■ HABER MERKEZİ



## BAYRAMDAN ÖNCE TARIMSAL DESTEKLEMELER ÖDENMELİ

CHP'nin Manisa Milletvekili Ahmet Vehbi Bakırhoğlu mecliste yaptığı konuşmada çiftçinin tarımsal destekleme alacaklarının kurban bayramından önce ödenmesini istedi.



Ahmet Vehbi Bakırhoğlu konuşmasına Çarşamba günü Salihli'de meydana gelen trafik kazasında yaşamını yitirenlere başsağlığı ve yaralılara geçmiş olsun dilekelerini ileterek başladı.

Çiftçinin Meclisteki sesi olarak tamman Bakırhoğlu, toplumun en dertli kesiminin, kuşkusuz çiftçi olduğunu, çiftçinin emeğinin, alın terinin karşılığını bir türlü alamadığını dile getirerek buna rağ-

men vatan ve toprak sevgisiyle üretmeye devam ediyorlar dedi. Bu yüzden biz milletvekilleri sık sık çiftçilerin dertlerini, sorunlarını Meclis kürsüsünden dile getirdiklerini belirten Milletvekili Bakırhoğlu konuşmasında; Bildiğiniz üzere tarım sektörü desteklerle ayakta duruyor. Maalesef destekler de zamanında ödenmiyor. Dünya çiftçiler gününde bizzat cumhurbaşkanı tarafından, tüm destekler ramazan

bayramından önce ödenecek sözü verildi. Fakat yağlı tohum ve pamuk desteklemelerinin sadece üçte ikisi ödendi, üçte biri kaldı. Kalamının ne zaman ödeneceği de belli değil. İhracat kaydı ile biber eken çiftçinin 2017 yılı ihracat destekleri hala ödenmedi. Hükümet çiftçiye verdiği sözü tutsun. Ötümüz kurban bayramı, hiç olmazsa kurban bayramı öncesi çiftçilerin tüm destekleme alacakları ödensin, ifadelerine yer verdi. ■ ÖZCAN ÖZKAN

## Türkiye'nin nüfus haritasında şaşırtan bilgiler

Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü Dünya Nüfus Günü dolayısıyla, Türkiye'deki nüfusun bölgelere göre dağılımı hakkında bilgi verdi. Bilgiler arasından en dikkat çeken son altı ayda 305 bin 196'sı erkek, 289 bin 485'i kız olmak üzere toplam 594 bin 681 çocuğun dünyaya gelmesi oldu.

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre Türkiye'de en fazla nüfus yoğunluğu Marmara Bölgesinde, en az yoğunluk ise Doğu Anadolu'da bulunuyor. Kadın nüfusunun erkek nüfusundan önde olduğu bölge İç Anadolu iken, erkek kadın arasındaki farkın fazla olduğu bölge ise Güneydoğu Anadolu oldu. Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre son altı ayda 305 bin 196'sı erkek, 289 bin 485'i kız olmak üzere toplam 594 bin 681 çocuk doğdu. Son 10 yılda erkek çocuklarına en fazla Yusuf, Berat, Mustafa, Ömer, Ahmet, Mehmet, Muhammed, Eymen ismi konulurken, kızlara ise; Zeynep, Elif, Ecrin, Yağmur, Hiranur, Azra, Zehra ismi verildi.

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre Türkiye'de en fazla nüfus yoğunluğu 24 milyon 465 bin 194 nüfus ile Marmara'da bulunuyor. 12 milyon 705 bin 812 nüfus ile İç Anadolu Bölgesi ikinci sırada nüfus yoğunluğunu sürdürüyor. Sıralama 10 milyon 552 bin 942 nüfus ile Akdeniz Böl-

gesi, 10 milyon 318 bin 157 nüfus ile Ege Bölgesi, 8 milyon 876 bin 531 nüfus ile Güneydoğu Bölgesi, 7 milyon 674 bin 496 nüfus ile Karadeniz Bölgesi ve 5 milyon 966 bin 101 nüfus ile Doğu Anadolu Bölgesi'nde şeklinde devam ediyor.

Kadın-erkek nüfusu en fazla Marmara'da Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre Türkiye'deki yaş gruplarının bölgelere göre dağılımında bölgelere göre erkek ve kadın nüfusu en fazla Marmara Bölgesinde bulunuyor. Marmara'da 12 milyon 271 bin 189 erkek nüfus, 12 milyon 194 bin 5 kadın nüfus bulunuyor. Marmara'yı, 6 milyon 313 bin 995 erkek, 6 milyon 391 bin 817 kadın ile İç Anadolu, 5 milyon 295 bin 580 erkek, 5 milyon 257 bin 362 kadın ile Akdeniz, 4 milyon 493 bin 802 erkek, 4 milyon 382 bin 729 kadın ile Güneydoğu Anadolu, 3 milyon 855 bin 732 kadın, 3 milyon 818 bin 764 erkek ile Karadeniz, 3 milyon 35 bin 348 erkek, 2 milyon 930 bin 753 kadın ile Doğu Anadolu Bölgesi izliyor.

**GENÇ NÜFUS EN AZ KARADENİZ'DE, EN FAZLA**

### MARMARA'DA

Türkiye'deki 0-17 yaş aralığının bölgelere dağılımında Marmara Bölgesi'nde 6 milyon 101 bin 485, Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde 3 milyon 516 bin 32, İç Anadolu Bölgesi'nde 3 milyon 233 bin 767, Akdeniz Bölgesi'nde 2 milyon 979 bin 971, Ege Bölgesinde 2 milyon 332 bin 274, Doğu Anadolu Bölgesi'nde 2 milyon 10 bin 913, Karadeniz Bölgesi'nde 1 milyon 700 bin 694 olarak belirtiliyor.

### SON ALTI AYDA 594 BİN 681 ÇOCUK DOĞDU

İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel Müdürlüğü verilerine göre, son altı ayda 305 bin 196'sı erkek, 289 bin 485'i kız olmak üzere toplam 594 bin 681 çocuk doğdu. Son yıla erkekler en fazla Yusuf, kızlara ise en fazla Zeynep ismi verildi. Son 10 yılda erkek çocuklarına en fazla Yusuf, Berat, Mustafa, Ömer, Ahmet, Mehmet, Muhammed, Eymen ismi konulurken, kızlara ise; Zeynep, Elif, Ecrin, Yağmur, Hiranur, Azra, Zehra ismi verildi.

■ İHA

## Kur'an kursu öğrencilerine 15 Temmuz anlattı

Selendi Kaymakamı Can Atak 15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla düzenlenen programda yaz Kur'an kursu için camilere gelen çocuklara 15 Temmuz'u anlattı.

15 Temmuz Şehitlerini Anma, Demokrasi ve Milli Birlik Günü dolayısıyla Selendi Yeni Cami'de gerçekleştirilen programda yaz Kur'an kursları için camiyeye gelen çocuklara 15 Temmuz gecesi yaşananlar ile vatan ve bayrak savunması için milletin nasıl savunma yaptıkları anlatıldı. Çocuklar daha sonra şehitler için Kur'an-ı Kerim ve ilahiler okudu. Yapılan duanın ardından çocuklara selenen Kaymakam Can Atak, yarın vatan kendileri-

nin koruyacağını söyleyerek 15 Temmuz gecesi hain darbe girişimi sırasında şehit olan vatandaşlara bir kez daha Allah'tan rahmet, gazilere de şifa diledi. Kaymakam Atak, "Rabbim inşallah bu yüce

Türk milletine bir daha böylesi kalkışma ya da hainlik yaşatmaz," dedi.

Program toplu fotoğraf çekilmesinin ardından öğrencilere dondurma ikramından sonra sona erdi. ■ İHA





**SPOR OKULU KAYITLARIMIZ BAŞLAMISIR!**

**UZMAN ANTRENÖR EKİBİYLE  
MANİSA'NIN EN PROFESYONEL  
BASKETBOL OKULU**

**MERTASLAN**      **GÖKTUĞAŞNAZ**  
0545 405 39 37      0505 381 73 03

**ADRES: Merkez, Peker Mah,  
Avni Gemidoğlu Cd. No:28,  
45020 Manisa Lisesi**

 **manisamegask**  
 **manisamegask**

# Başarı Ödüllendirildi



Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü judo takımı sporcuları katıldıkları turnuvalarda âdeta fırtına gibi esiyor. Ulusal turnuvalarda

ren yanı sıra milli takım adına mücadele ettikleri uluslararası turnuvalarda da önemli dereceler elde eden sporcular, bu başarılarıyla tüm sporseverlerin gönlünü kazandı. Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve Judo Şube Sorumlusu Tanju Balatlı da, judo takımının antrenmanını ziyaret ederek, başarılı sporcuları ödüllendirdi.

## YAKINDAN İLGİLENDİ

Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Yönetim Kurulu Üyesi ve Judo Şube Sorumlusu Tanju Balatlı, judo takımının antrenmanını ziyaret etti. Ulusal ve uluslararası turnuvalarda kazandıkları başarılarla göğsümüzü kabartan sporcularla yakından ilgilenen Balatlı, Türkiye Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Uluslararası Avrupa Kupaları'nda ve Balkan Şampiyonalarında derece alan sporcuları da ödüllendirdi.

2019 yılı içerisinde ulusal ve uluslararası şampiyonalarda Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü judo takımının 33 madalya kazandığına dikkat çeken Balatlı, "Uluslararası şampiyonalarda derece alan Niyazi Gökçen, Pinar Boğa, Zilan Ertem, Belinay

Türkiye Judo Federasyonu'nun 2019 yılı faaliyet programında yer alan Uluslararası Avrupa Kupaları'nda ve Balkan Şampiyonalarında derece alan sporcularla yakından ilgilenen Balatlı, sporculara Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün ile Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Başkanı Mevlüt Aktan'ın selamlarını iletti.

## SPORCULARI KUTLADI

2019 yılı içerisinde ulusal ve uluslararası şampiyonalarda Manisa Büyükşehir Belediyesi Spor Kulübü judo takımının 33 madalya kazandığına dikkat çeken Balatlı, "Uluslararası şampiyonalarda derece alan Niyazi Gökçen, Pinar Boğa, Zilan Ertem, Belinay



Bezza Gökçaya, Özmur Efe ve Fidan Özel ile Türkiye Şampiyonalarında derece alan diğer sporcularımızı, kulübümüze ve ülkemizi başarıyla temsil ettikleri için kutluyorum. Ayrıca bu başarılarında emeği büyük olan antrenörlerimiz Fatih Akcan ve Erdal Bağaç'a da çok teşekkür ederiz. Bu önemli ve büyük başarılar özverili ve düzenli çalışmalar sonucu gelmekte-

dir" dedi.

Hazırlıklar Devam Ediyor  
Yeni sezon hazırlıklarına günde iki antrenman ile devam ettiklerini de sözlerine ekleyen Balatlı, "Alt yapı çalışmalarımız için judo branşımızda yaz okullarımız haftanın 3 günü yapılmakta olup, kulübümüze yeni sporcular kazandırmaya devam etmekteyiz. Ayrıca judo takımımız yeni sezon hazırlıkları için Temmuz ve Ağustos aylarında iki tane hazırlık kampı yapacak olup, Ağustos ayı sonunda Sakarya ilinde yapılacak olan 30 Ağustos Uluslararası Zafer Kupası'na katılacaklardır" ifadelerinde bulundu.

■ SPOR SERVİSİ



# MANISALI AHMET EFEKAN ALAZ FM OLDU



Marmaris'te organize edilen Marmaris Karya VII. Kapalı İM Norm Satranç Turnuvası'nda yarışan Manisalı Satranç sporcularımızdan Ahmet Efekan ALAZ, büyük özveri ile katıldığı turnuvanın sonunda 2320 ELO puanına ulaşarak FM (FIDE MASTER) ünvanının sahibi oldu. Ayrıca İM (INTERNATIONAL MASTER) normu da alan Manisalı Satranççıların gözbebeği, yeni hedeflere doğru emin ve güçlü adımlarla ilerliyor. Daha önce birçok turnuvada

de Manisa İl Birinciliği bulunuyor. Aynı zamanda genç yaşta hakem ve antrenör de olan Ahmet Efekan, Ege Üniversitesi Matematik Bölümü öğrencisi. Manisa Satranç Merkezi usta antrenörü Can Filiz Hoca'nın

Ahmet Efekan ALAZ, Manisalı Satranç oyuncularının gözdesi olmaya devam ediyor ve hızla yükseliyor.

çeşitli derecelere ve üstün başarılarla imza atan ve Milli Takım Sporcusu özelliği de bulunan FM Ahmet Efekan ALAZ'ın 14 Yaş Türkiye 4.lüğü, 18 Yaş Türkiye 3.lüğü, Türkiye Gençler Şampiyonası 2.ligi ve 2014 ile 2015 yıllarında üst üste 2 defa olmak üzere



büyük desteği, çalışma periyodu ve kendisinin de bıkmadan usanmadan yaptığı özverili çalışması sonucu Satranç kariyerine büyük bir başarıyla eklemiştir oldu. Manisa'nın önde gelen flaş

oyuncularından olan Ahmet Efekan Alaz; bu turnuvada gelecekte yeni başarılarla imza atacağı güçlü sinyallerini de vermiş oldu.

■ ÖZCAN ÖZKAN

# “Hedefimiz şampiyon olup, Süper Lig’e geri dönmek”



**T**eknik Direktör Mehmet Altıparmak yönetiminde Erzurum’da Kampa giren Akhisarspor’da Teknik Direktör Altıparmak, İhlas Haber Ajansı (İHA) muhabirine yaptığı açıklamada, sezon sonu şampiyon olmak istediklerini ifade ederek, "Burada olmaktan çok mutluyuz. Erzurum’da güzel günlerimiz geçti. Daha önceden bildiğimiz yer burası çok güzel bir kamp yeri. İnşallah iyi bir hazırlık dönemi geçireceğiz. Hedefimiz bu yıl şampiyon olup, Süper Lig’e geri dönmek. Son 7

yılım Süper Lig’de geçirmiş bir takımız. İnşallah hep beraber el ele verip, laik olduğu yere çıkacağız. Çok zorlu rakiplerimiz var. Bunlardan birisi de BB Erzurumspor. İnşallah sezon sonu şampiyon olacağız" dedi.

Takıma 3 veya 4 transfer daha yapacaklarını belirten Altıparmak, "Öncelikle ilk olarak iç transferi hallettik. Küme düşen takımlarda yabancı oyuncuları göndermek gibi bir sıkıntı var. Birkaç yerli transfer yaptık. Yabancı oyuncularla alacağız ama genellikle yerliden yana kullan-

cağız tercihimizi. 3 veya 4 transfer daha yapacağız. Kaleci Gökhan’ı aldık, Burhan Eşer’i aldık, hepimizin tanıdığı Tolga Ünlü’yi transfer ettik. Görüştüğümüz oyuncular var. İnşallah takımlarıyla sorunlarını hallettikten sonra aramıza katılacaklar. Geçen yıl küme düşmesine rağmen iyi oyuncularımız var. Takım içerisinden 4 yabancı ile anlaştık. Tek tercihimiz yeni gelenler ile eskileri kaynaştırıp iyi bir kamp dönemi geçirmek istiyoruz" ifadelerini kullandı.

■ İHA

**Akhisarspor Teknik Direktörü Mehmet Altıparmak, hedeflerinin şampiyon olup Süper Lig’e geri dönmek olduğunu söyledi. Altıparmak ayrıca takıma 3 veya 4 transfer daha yapacaklarını açıkladı.**



## Manisa BBSK’da Seçmeler Başlıyor



TFF 2. Lig’deki temsilcimiz Manisa Büyükşehir Belediyespor, geleceğin futbol yıldızlarını belirlemek ve altyapısını güçlendirmek için çalışmalarına hız verdi. Bu bağlamda 2003, 2004 ve 2005 doğumlu sporcuları kapsayan futbolcu seçmeleri için takvim belirlendi. Futbolcu seçmelerinin 19-21 Temmuz tarihleri arasında Fikri Bayrıl Spor Tesisleri’nde yapılacağı belirtildi. Yapılacak seçmelerde başarılı olan gençlerin Manisa Büyükşehir Belediyespor U15, U16 ve U17 takımlarına dahil

altyapıya büyük önem verdiklerini ve bu yıl bunun meyvesini de aldıklarını hatırlatan Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, elde edilen başarılarla yeni sezonda da aynı şekilde devam edeceklerini ve tüm yaş gruplarında hedef koyduklarını belirtti. Manisa Büyükşehir Belediyespor Kulübü Altyapı Teknik Sorumlusu Levent Bayraktar da, hedefi olan bir kulüp olan Manisa Büyükşehir Belediyespor’un altyapı sorumlusu olarak A takıma altyapıdan

Manisa Büyükşehir Belediyespor, 2019-2020 futbol sezonu U15, U16 ve U17 seçmelerini 19-20 ve 21 Temmuz tarihlerinde yapacağını duyurdu. 2003, 2004 ve 2005 doğumlu sporcuların katılacağı seçmelere gençleri davet eden Manisa Büyükşehir Belediyespor Yönetim Kurulu Üyesi Özcan Nalbantlar, geleceğin yıldız adayları için fırsatı değerlendirmeleri tavsiyesinde bulundu.

edileceği ifade edildi.

### HEDEF A TAKIMA OYUNCU YETİŞTİRMEK

Manisa Büyükşehir Belediye Başkanı Cengiz Ergün öncülüğünde

oyuncu vermek ve tüm yaş gruplarında hedefi olan bir yapı oluşturmak için seçmelerden gelecek tüm sporcuları değerlendirmek istediklerini belirtti.

### FUTBOLCU SEÇME TARİHLERİ

19 Temmuz Cuma 2005 (U15 - 2005 Doğumlular)  
20 Temmuz Cumartesi 2004 (U16 - 2004 Doğumlular)

21 Temmuz Pazar 2003 (U17 - 2003 Doğumlular)  
Saha: Fikri Bayrıl Spor Tesisleri

Seçmelere katılacak sporcuların belirtilen tarihlerde saat 9.00’da müsabaka kıyafetleri ile hazır olmaları gerektiği de kaydedildi.

■ SPOR SERVİSİ



# Vali Deniz hastane inşaatını inceledi



Bir dizi ziyaretler ve temaslarda bulunmak üzere Kula'ya gelen Manisa Valisi Ahmet Deniz, yapımı devam eden yeni devlet hastanesi inşaatında incelemelerde bulundu.



Bir dizi ziyaretler ve temaslarda bulunmak üzere Kula ilçesine gelen Manisa Valisi Ahmet Deniz, beraberindeki heyet ile birlikte yapımında sona yaklaşan Kula Devlet Hastanesi inşaa-

tında çalışan personelleri ziyaret etti. Şantiye Şefi Erkan Kayış'tan hastane inşaatı ile ilgili bilgi alan Vali Deniz, daha sonra inşaatı gezerek incelemeler yaptı. Yaklaşık yüzde 86'sı tamamlanan, 75 yataklı olarak inşa edilen ve mo-

dem tıp teknolojileri ile donatılacak olan yeni hastaneye, mevcut hastanede yer almayan Yenidogan Yoğun Bakım Ünitesi, Biyokimya Laboratuvarı, Yanık Odası, Fizik Tedavi Ünitesi ve Diş Ünitesinin de kazandırılacağı

öğrenildi.

Vali Deniz'in yeni hastane inşaatını yaptığı incelemelere, Kula Kaymakamı Kemal Duru, İl Sağlık Müdürü Necip Yemenici, İl Kültür Turizm Müdürü İbrahim Sudak, Kula Belediye Başkanı

Hüseyin Tosun, AK Parti Kula İlçe Başkanı Ahmet Palabıyık, Kula Devlet Hastanesi Başhekimi Uzm. Dr. Mehmet Onur Kahya ve Devlet Hastanesi Müdürü Ali Akarsu da eşlik etti.

■ İHA

## ORMAN YANGINLARINA KARŞI DSİ EKİPLERİ DE DESTEK VERİYOR



Tarım ve Orman Bakanlığı'na bağlı Devlet Su İşleri (DSİ) Genel Müdürlüğü yaz aylarıyla birlikte Türkiye'nin dört yanında artan orman yangınlarına karşı orman teşkilatının yanında destek oluyor. Kızıl alevlerin yeşil savaşıçları, yangınlara karşı hem ekipman hem de personel anlamında desteğini esirgemiyor.



### DSİ EKİPLERİ ÖN SAFLARDA YANGINLA SAVAŞTI

Ülkemizin dört bir yanında meydana gelen yangınlara karşı DSİ ekiplerinin de etkin şekilde müdahale ettiğini vurgulayan DSİ Genel Müdürü Mevlüt Aydın "Bu müdahalenin örneklerinden birisini de geçen hafta sonu İzmir Çandarlı ve Menderes'teki yangınların kontrol altına alınmasında gördük. DSİ ekipleri orman teşkilatımız ile birlikte ön saflarda yer alarak yangınla savaştılar" diye konuştu.

DSİ'nin inşa ettiği baraj,

gölet ve sulama projeleriniyle Türk tarımının kalkınmasında önemli bir rol üstlendiğini ifade eden Aydın "Ülkemizin sahip olduğu orman servetinin korunmasına yönelik bu çabaları gerçekten takdir topluyor. DSİ, İzmir'deki yangınlara hafta sonu olmasına rağmen destek çağrısı gelir gelmez duyarız kalmadı. Önce Dikili'ye giden ve orada ki yangın kontrol altına alınır alınmaz Özdere'ye geçen DSİ ekipleri, söndürme çalışmalarına 2 tır, 2 dozer, 1 öncü araç ve 6 personeli ile destek verdi" ifadelerini kullandı.

**GÖLET VE BARAJLAR**

### HELİKOPTERLER İÇİN KULLANIMA AÇILYOR

DSİ'nin inşa ettiği baraj ve göletlerin sadece sulama için kullanılmadığının da altını çizen Genel Müdür Aydın "Bu tesisler acil durumlarda su deposu görevini de üstleniyor. Bazen alevler deniz ve göllere çok uzakta olabiliyor. Oysa yangına müdahalede zaman çok önemli. Baraj ve göletlerimiz böyle durumlarda sık sık Orman Genel Müdürlüğümüzün helikopterlerine açılıyor ve yangınlarda etkin şekilde kullanılıyor" açıklamasını yaptı. HABER MERKEZİ



## YEŞİL KİTAP KAHVE'DE MİNİK SPORCULAR KİTABA DOYDU

Yeşilay Manisa Şubesi yürütücülüğünde Manisa Denetimli Serbestlik Müdürlüğü ve Manisa Büyükşehir Belediyesi paydaşlığında zararlı alışkanlıklarla mücadelede önleyici ve rehabilitasyon çalışmaları kapsamında Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında gerçekleştirilen Yeşil Kitap Kahve'de Malta Sporlu gençler kitaba doydular. Bireyleri zararlı alışkanlıklardan koruma amacıyla alternatif bir sosyalleşme mekanı oluşturmayı hedefleyen proje kapsamında oluşturulan Yeşil Kitap Kahve'de Psikolojik Danışman Adem YİĞİT'in sunumu ile gerçekleşen seminare katılan gençler okuyup bitirdikleri ve başka okuyuculara ulaşmasını arzu ettikleri kitaplarını da bağışlayarak sorumluluk örneği sergilediler. Yürüttükleri proje hakkında bilgi veren Yeşilay Manisa Şubesi Genel Sekreteri Tolga YILDIZ "Zararlı alışkanlıklarla mücadelede geçtiğimiz yıl kendi yürüttüğümüz projelerle birlikte ilimizde faaliyetlerini sürdüren sivil toplum kuruluşlarını da desteklemeye gayret ettik. Sağladığımız desteklerden birisi de sporcu kültürüne sahip köklü takımlarımızdan

birisi olan Malta Spor'un "Sokaktan Sahaya" projesiydi. Bu proje ile çok sayıda gençimizin spor yapmasını kolaylaştırdık. Zararlı alışkanlıklardan uzak kalabilmek için gerekli motivasyonu sağlayan önemli etkenlerden birisi olan sporu kültürel ve sosyal faaliyetler ile destekledik. Gençlerimiz gezilere katıldılar. Bu süre zarfında birçok eğitim aldılar ve çok sayıda kitap okudular. Bu amaç doğrultusunda zararlı alışkanlıklara yönlendirecek tüketimin yapıldığı mekanlara macbur kalmalarını engellemek amacıyla yakın zamanda faaliyete geçirdiğimiz Yeşil Kitap Kahve'nin misafiri olan gençlerimizi duyarlılıklar için tebrik ediyoruz. Tüm vatandaşlarımızı da Manisa Büyükşehir Belediyesi ve Manisa Cumhuriyet Başsavcılığı'nın destekleri ile Gençlik ve Spor Bakanlığı Gençlik Projeleri Destek Programı kapsamında MASKİ İkiz Kuleler altında açmış olduğumuz Yeşil Kitap Kahve'ye kitap okumaya ve süreç içerisinde gerçekleştireceğimiz seminer, söyleşi, imza günü, film ve kitap kritiği gibi faaliyetlerimize katılmak üzere bekliyoruz." dedi.

■ Haber Merkezi